
 

Název výrobku:            KOLEČKO STAVEBNÍ BANTAM 60l (volná oska) 

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevil nákupem tohoto výrobku. 

Věříme, že s ním budete plně spokojen. Tento návod slouží pro efektivní používání výrobku. 

Uchovejte jej pro jeho případné další použití. Před sestavením stavebního kolečka si nejprve pečlivě 

přečtěte tyto instrukce.  

Popis výrobku: Stavební kolečko s 60 litrovou korbou s ocelovým rámem a plným bantamovým 

kolem. Toto kolo se vyznačuje dlouhou životností, nedá se propíchnout. Vhodné na stavbu i zahradu 

a do náročných podmínek. Povrchová úprava rámu je prováděna lakováním vypalovanou 

barvou komaxit exteriér. Výrobek se vyznačuje vysokou kvalitou zpracování a vysokou životností.

      

EAN:  8595091210015       

Materiál:  korba plech tloušťka 0,8 mm bodovaná, rám lakovaný vypalovanou černou barvou           

komaxit exteriér, trubka dia 32/1,5 mm, kolo bantamové plnopryžové (volná oska)
      

Specifikace výrobku:        

Objem:   60 l      

Nosnost:  100 kg      

Hmotnost:  17,5 kg      

Rozměr:  1600 x 620 x 580 mm  

Návod na montáž: Na rám namontujeme nejprve příčku, korbu a následně podpěru, všechny šrouby   
dotáhneme. Do otvoru v kole naklepneme osku, vložíme podložku, kolo i s oskou vložíme do rámu 
a zajistíme závlačkou. 

Sada obsahuje: 1x rám, 1x korba, 1x kolo, 2x ručka, 1x příčka, 1x podpěra, 1x závlačka, 1x oska,  

1x podložka pod osku, 8x šroub, 8x matice, 8x podložka 

Upozornění: Před použitím zkontrolujte utažení všech šroubů a volné otáčení kola. 

Varování: Tento výrobek je určen výlučně k přepravě stavebního/zahradního materiálu, není určen 
k přepravě osob. 

Výrobce: Kolečkárna Tlumačov s.r.o.  

Adresa: Nádražní 154, 763 62 Tlumačov  

Telefonní kontakt: +420 777 839 609   

Pevná linka: +420 577 929 091  

Email: koleckarna.tlumacov@seznam.cz 

Vyrobeno v České republice. 

mailto:koleckarna.tlumacov@seznam.cz


 

Servis  

V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní oddělení. Při použití 

výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci nebude brán zřetel, 

pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu k použití.  

Ochrana životního prostředí  

Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, produkt 

nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených 

sběrných místech, kde budou přijata zdarma. 

Správnou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních 

negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné 

likvidace odpadů.  

 

                      

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        


